1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

須予披露交易

The Rank Group Plc 擬收購 Gala Casinos 之進展

Rank 於二零一三年三月六日宣佈，Rank Group Gaming 已與 Gala Group Investments及 Gala

Coral Group訂立經修訂收購協議，以收購 Gala Casino 1（其擁有原定收購協議內 23間賭場中

的 19間，以及 3個非經營賭場牌照），經修訂現金代價為 1.79億英鎊。

背景

茲提述國浩就有關 Rank根據收購 Gala Casinos的原定擬收購事項，於二零一二年五月十三日、

二零一二年九月十九日及二零一三年二月十九日刊發的須予披露交易和其他進展之公佈以及相關

的海外監管公佈。

於二零一二年五月十二日，Rank 宣佈其已有條件地同意向 Gala Coral Group 收購 Gala

Casinos。原定收購協議預期 Rank 收購 23 間賭場及 3 個非經營賭場牌照，並預料公平交易辦事

處（Office of Fair Trading）就要求原定擬收購事項剔除有限數目的賭場之可能性。原定擬收購

事項已於二零一二年七月二十六日舉行的 Rank股東大會上獲得 Rank 股東批准。

於二零一二年八月二十日，公平交易辦事處將原定擬收購事項轉交競爭委員會(Competition

Commission)，從而進行深入合併審議。原定收購協議已於二零一二年九月十九日失效。於二零

一三年二月十九日，競爭委員會隨著對原定擬收購事項的審議後刊發其最終報告。

於二零一三年三月六日，Rank 與 Gala Coral Group 同意就購買原定收購協議內 23 間賭場中的

19間，以及 3個非經營賭場牌照之條款。

經修訂收購協議

日期

二零一三年三月六日

2

協議各方

Gala Group Investments為賣方

Gala Coral Group為保證人

Rank Group Gaming 為買方

經修訂收購事項

協議各方已訂立收購 Gala Casino 1（其擁有所收購資產）的經修訂收購協議。

原包括在原定收購協議中位於 Aberdeen、Bristol、Cardiff 及 Stockton-on-Tees 之賭場，現不會

納入經修訂收購事項範圍內。

於完成交易後，Rank 將成為英國最大賭場營運商，擁有 54 間經營賭場以及 12 個非經營牌照。

董事會（包括獨立非執行董事）認為，經修訂收購協議的條款及條件（包括經修訂購買代價（見

下文））屬公平合理，且符合國浩及其股東的整體利益。

購買代價

經修訂收購事項的購買代價已修訂為 1.79 億英鎊，將於完成交易時以現金支付，惟須於完成交

易時就 Gala Casino 1之（除其他事項外）現金金額、債務及營運資金作出慣常之調整。

經修訂收購事項的經修訂購買代價乃由協議各方按一般商業條款及經公平磋商後得出。該金額經

考慮多種因素而釐定，包括但不限於所收購資產的盈利潛力。

Rank 將以新的銀行融資（待協定）連同現有銀行融資，支付經修訂收購事項及與其有關的成本

及開支。

完成交易的條件

經修訂收購事項須待（除其他事項外）未來數星期就 Rank 在愛丁堡的非經營牌照及 Gala Coral

Group 保留的四間賭場，與競爭委員會協定合適的補償承諾後，及競爭委員會正式接納此等承

諾；Rank 出售其於愛丁堡的非經營牌照予競爭委員會批准之買家；Rank 取得適當的第三方融

資；及 Gala Coral Group取得若干借款人的同意後，始可作實。

於該等條件達成或豁免後預計將於二零一三年第二季度完成交易。

有關 Gala Casino 1 的資料

Gala Casino 1 於二零一二年十一月二十三日註冊成立，在獲轉讓所收購資產後於二零一三年二

月十七日開始營業。

3

釋義

在本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「經修訂收購事項」 指 Rank Group Gaming 根據經修訂收購協議擬收購 Gala Casino

1，其擁有原定收購協議內 23 間賭場中的 19 間，以及 3 個非

經營賭場牌照

「所收購資產」 指 轉讓至 Gala Casino 1 的 19 間賭場及 3 個非經營牌照以及相

關資產及負債

「董事會」 指 國浩的董事會

「本公司」或「國浩」

指 國浩集團有限公司，一間於百慕達註冊成立的有限公司，其股

份於香港聯合交易所有限公司上市

「完成交易」 指 完成經修訂收購事項

「Gala Casinos」

指 Gala Casinos Limited，一間於英格蘭及威爾斯註冊成立的公

司，為 Gala Group Investments的直接全資附屬公司

「Gala Casino 1」 指 Gala Casino 1 Limited，一間於英格蘭及威爾斯註冊成立的公

司，為 Gala Group Investments的直接全資附屬公司

「Gala Coral Group」 指 Gala Coral Group Limited，一間於英格蘭及威爾斯註冊成立

的公司，為 Gala Coral 集團公司的母公司，其集團經營持牌

賭博場所、bingo博彩場所、賭場及網上賭博及博彩業務

「Gala Group Investments」 指 Gala Group Investments Limited，一間於英格蘭及威爾斯註

冊成立的公司，為 Gala Coral Group 的間接全資附屬公司，

透過其附屬公司在英國經營 bingo 博彩場所、賭場及持牌賭博

場所

「港元」 指 港元，香港的法定貨幣

「公平交易辦事處」 指 英國公平交易辦事處

「原定收購協議」 指 Gala Group Investments、Gala Coral Group、Rank Group

Gaming 及 Rank 就原定擬收購事項所訂立日期為二零一二年

五月十二日的協議

4

「原定擬收購事項」

指 Rank Group Gaming 根據原定收購協議擬收購 Gala

Casinos，其擁有 23間賭場及 3個非經營賭場牌照

「Rank」 指 The Rank Group Plc，一間於英格蘭及威爾斯註冊成立的國浩

附屬公司，其股份於倫敦證券交易所上市

「Rank Group Gaming」 指 Rank Group Gaming Division Limited，一間於英格蘭及威爾

斯註冊成立的公司，為 Rank 的間接全資附屬公司，向 Rank

集團公司提供共享服務

「Rank 股東」 指 Rank 股本中每股面值 138/9便士的普通股的持有人

「經修訂收購協議」 指 Gala Group Investments、Gala Coral Group及 Rank Group

Gaming 就經修訂收購事項所訂立日期為二零一三年三月六日

的協議

「英國」 指 大不列顛及北愛爾蘭聯合王國

「英鎊」 及「便士」 指 英鎊和便士，英國的法定貨幣

於本公佈日期，董事會成員包括郭令燦先生擔任執行主席；郭令海先生擔任總裁、行政總裁；陳林興先生
擔任執行董事；郭令山先生擔任非執行董事及司徒復可先生及薜樂德先生擔任獨立非執行董事。

Rank有關經修訂收購事項之公佈登載於香港聯合交易所有限公司網站 (http://www.hkexnews.hk) 及國浩網
站 (http://www.guoco.com) 為海外監管公佈。

承董事會命

公司秘書

盧詩曼

香港，二零一三年三月七日